ВСЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ

РАБОТНИКОВ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ПРЕЗИДИУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Москва

18 - 19 апреля 2023г. № 09-02

О подготовке проекта постановления ЦС
о проведении Внеочередного съезда

Заслушав и обсудив предложения ответственных за подготовку к
заседанию ЦС Профсоюза вопроса о созыве Внеочередного съезда
Профсоюза Богомолова Я.Л., Зиновьева А.Н., Ивлева Г.А. (далее
Ответственные лица) о подготовке проекта постановления ЦС о проведении
Внеочередного съезда, Президиум Центрального совета Профсоюза
работников РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить проект постановления о проведении Внеочередного
съезда в 2023 году, подготовленный Ответственными лицами.

2. Ответственным лицам представить на рассмотрение ЦС
подготовленный ими проект постановления ЦС о проведении
Внеочередного съезда.

3. Аппарату Профсоюза разместить на информационных ресурсах
Профсоюза текст данного постановления.

Отв. М.Ю. Митрофанов
Срок 19 апреля 2023 года

Исполняющий обязанности
председателя Профсоюза Я.Л. Богомолов

Г.А. Ивлев

Е.Е. Онищенко

И.В. Карапетян

Заместитель председателя П
"АН»Заместитель председателя Профсоюза

Секретарь заседания ЦС Профсо